РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 «СЕЛО БРЫНЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»___2017 г.                                                                                                       № ___

О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры на территории сельского поселения  «Село Брынь» на 2017-2020 гг.»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом сельского поселения «Село Брынь»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры на территории сельского поселения «Село Брынь» на 2017 -2020г.г.» утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Село Брынь» №93 от 18.11.2016года (в редакции постановления №42 от 22.08.2017г., №59 от 15.11.2017г.):
1.1. В таблице паспорта программы:
- в пункте 8 (Объемы финансирования муниципальной программы за счетвсех источников финансирования) в строке «Общий объем финансирования Программы» заменить число «5066120,18» на число «5082420,18»; в строке «2017 г.» число «1214552,18» заменить числом «1230852,18»
1.2. в пункте  3 (Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы) в строке «2017 г.» число «1214552,18» заменить числом «1230852,18»
1.3. пункт 4 (Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы) изложить в новой редакции:
	Наименование показателя
	всего
	В том числе по годам (руб)

	2017
	2018
	2019
	2020

	ВСЕГО
	5082420,18
	1230852,18
	1283856
	1283856
	1283856

	В том числе:

	Создание условий для развития различных форм культурно-досуговой деятельности и любительского творчества в СП « Село Брынь
	5082420,18
	1230852,18
	1283856
	1283856
	1283856

	По источникам финансирования:

	Средства местного бюджета
	5082420,18
	1230852,18
	1283856
	1283856
	1283856

1.4. в наименование пункта 5 (Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации  муниципальной программы) число «5066120,18» заменить на число «5082420,18»
1.5. в таблице пункта 5 (Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы)
- в строке наименование показателей объем финансовых ресурсов, итого в «2017 год» число «1214552,18» заменить числом «1230852,18»
- в строке наименование показателей средства местного бюджета в «2017 год» число «1214552,18» заменить числом «1230852,18»
1.6. пункт 6 (Перечень программных мероприятий программы) изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Участник программы
(ответственный за выполнение)
	Источники
финансирования
	Сумма расходов, всего (руб.)
	в том числе по годам реализации программы:

	2017
	2018
	2019
	2020

	Повышение качества организации бюджетного процесса в СДК

	1.1.
	Повышение качества организации бюджетного процесса в СДК, обеспечение надлежащих организационно-технических усилий для исполнения должностных обязанностей сотрудниками СДК и установление им оплаты труда в соответствии с законодательством
	течение сроков реализации программы

	Администрация СП «Село Брынь»
	Средства бюджета СП
	5082420,18
	1230852,18
	1283856
	1283856
	1283856

	ИТОГО по программе

	5082420,18
	1230852,18
	1283856
	1283856
	1283856

2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит обнародованию.

Глава администрации
сельского поселения
«Село Брынь»                                                                                                   Е.А. Ферапонтова